Dedisti itaq; mīlā infirmo sa-
cerdū corp⁹ tuū ad refectionem
mētis ⁊ corpis: ⁊ posuisti lu-
cernā pedib⁹ incis verbū tuū.
sinc bis duob⁹ tene viuere nō
possēnā verbū tei lug aic mec
⁊ sacramētū tuū panis vite.
Hec possūtetiā duci mēse due
bīne ⁊ inde i gaçopiblatio scē
eccfie posite. Una mēsa est fa-
cri altaris babēs panē sancti
id est corp⁹ xp̄i preciosū. Al-
tera ē diuine legis p̄tinē to-
ctrinā scām: erudiēs fidē re-
ctā: ⁊ firmē vſq; ad interio-
ra velamis vbi sūt scā scōz p
ducēs. H̄as tibi dñeib⁹ lux
lucis eterne p doctrine sacre
mēsa quā nobis p fuos tuos
xp̄b̄as ⁊ op̄bos aliosq; docto-
res ministrasti. H̄as tibi cre-
at or ⁊ redēprotobiuz q; ad te
clarādū toti mūdo charitatē
tuā cenā parasti magnā: in q
nō agnū typicū sed tuū scissi
mūl corp⁹ ⁊ sanguinē pposui-
sti māducādū: letis icās cēs fi-
deles puiuio sacro ⁊ calice in
ebrāia salutari: in quo sūt cēs
telir̄e paradisi: ⁊ cpolans no-
biscū angelū sci: sed suavitate
felicitati. O xp̄ magiū ⁊ bono
rabile ē officiū sacerdētū qui
bus datū est dñm maiestatē
erbis sacris cōfēcrare: labijs

bñdicere: manib⁹ tenere: oze
pprio sumere: ⁊ ceteris mini-
strare. O q; mūde debet esse
manus ille: q; purū os: q; scm
corp⁹: q; immaculatū erit cor
sacerdotis: od quē tortis in-
gredit⁹ aucto: puritatē. Ex oze
sacerdotis nibil nisi scm: nibil
nisi honestū ⁊ virile pcedere
vellet verbū qui rā sepe cbisti
accipit sacramētū. Oculi ei⁊
simplices ⁊ pudici: qui cbisti
corpus solēt intueri. Manus
pure ⁊ in celū eleuate q; crea-
torē celi ⁊ terre solēt precta-
re. Sacerdotib⁹ specialitātē le-
ge vicis. Sancti elhote qm̄ ego
sanctus sum dñs te⁹ vester.
Adiuuet nos gratia tua oipo
tēs te⁹: ut qui officiū sacerdo-
tale suscepim⁹ dignē ac deuo-
te tibi in oī puritate ⁊ cōscien-
tia bona famulari valeamus.
Et si nō possum⁹ in tanta in-
vocētia vīte cōuersari ut te-
temus: pcede nobis tñ dignē
flere mala q; gessim⁹: ut in spū
humilitatis ac bone volūtaq;
pposito tibi feruent⁹ te cete-
ro deseruire valeam⁹.
O magna diligentia se te
beat cōmunicatur⁹ cbisto
preparare. Cap. xij.
O So sū puritatis ama-
tor⁹ ⁊ dator⁹ oī skitatis

Ego es purus Christus tibi locum
 repositionis merita. Para mibi
 etenaculū grāde stratū: et fa-
 ci a pūd te pascha cui discipu-
 lis meis. Si vis venia ad te et
 apud te maneat expurga vetus
 fermentū et mūda cordis tui
 habitarculū. Exclude totū se-
 cuū et omnē vitiorum tumultū
 sede et anq̄ passer solitarius in
 tecto et cogita excessus tuos
 in amaritudine aetue. Dis-
 nāq̄ emāo suo dilecto ama-
 tori optimi et pulcherrimom
 p̄parat locū: q̄ in hoc cognoscas
 affectus suscipiētis dilectū.
Scito tñ tenē posse satisfacere
 huic p̄patiōi ex merito tue
 actiōis et iā si q̄ integrū annū
 te preparares et mīl aliquid in
 mente bateres. Q̄ ex sola pie-
 tate et grā mea punitteris ad
 mensā meā accedere: ac si mē
 dicuas ad prædiū vocares omni-
 tis: et ille mīl aliud batet ad
 tribuēdū bñficijs eius nisi
 se humiliādo et integrando.
Fac qđ in te est et diligēt fa-
 cito nō ex cōsuetudine: nō ex
 necessitate: sed cū timore et re-
 terētia et affectu accipe corpū
 dilecti dñi te iū dignantis
 ad te venire. Ego sū qui voca-
 us ego iū fieri: ego supplebo
 qđ tibi tecū: veni et suscipie me

Cū grām deuotib⁹ tribuo:
 grās age deo tuo: nō quia dī
 gñs es si q̄ cui iūst⁹ sum.
Si nō babes si magis aridus
 te sentis: nūste ōzoni: ingemi-
 sce et pulsā: nec tessitas donec
 mereario micā aur guttā grē
 salutaris accipe. Tu me in-
 diges nō ego tui idigeo. Hec
 tu me scificare vēnis: sed ego te
 scificare et meliorare vēnio.
Tu venis ut ex me scificeris
 et mībi vēnaris ut nouā grās
 recipias et te nouo ad emēda-
 tionē accēdaris. Holi negli-
 gare hāc grām: sp̄ prepara cū
 oī diligentia cor tuū et intro-
 duc ad te dilectū tuū. **O**p̄o-
 tet āt ut si solū te p̄pes ad de-
 uotionē oī colone: sed ut ēt te
 sollicite p̄p̄ues i ea post sacra
 mēti p̄ceptionē. Hec mīor cu-
 stodia post epigil q̄ deuota p̄-
 patio p̄i: nā bona postmodū
 custodia optia itētū est p̄pa-
 tio ad maiore grās p̄sequēdā.
Et eo qđpe valde indilposit
 q̄s redāit si statī fuerit nimis
 ebus ad cōficio latitia. **L**a-
 ue a mīlilo q̄ oīmane i secreto
 et fruere deo tuo. Ipsiū enī ba-
 bes quē totū mīlā fauferre nō
 pot. Ego sum cui tetotū dare
 teles ita ut tā vītrā i te si
 me absq̄ oī sollicitudine vīnos
 b z

Quoniam fato corde aia reuota
et p̄pi vniōne in sacramento
affectare telet. **Cof.** xiiij.

Quoniam mibi ut dñe ut in
ueniā te solū et apertam
tib̄ cor meū: et fruar te
sicut desiderat aia mea: et iaz
me nemo dispiciat nec vila cre
atura me moueat ut respici
et ab tu sol⁹ mibi loquaris et
ego tibi: sic solet dilectus ad
dilectū loqui: et amic⁹ cū ami
co cōtinari. Hoc owo: hoc te
sidero ut tibi tot⁹ vniar⁹ et cor
meū ab oib⁹ creatis reb⁹ ab
strabā: magis p̄ sacramētū
nō ac frequentē celebratio
nē celestia et eterna sapere di
scā. Ab dñe te⁹ qđ ero tecū
totus vnit⁹ et absort⁹: nōc p̄
totaliter oblit⁹: Tu in me et
ego in te: et sic nos paric⁹ i vnu
manete concede. Elere tu es
elect⁹ meus elect⁹ et mīlib⁹
in quo cōplacuit aie mee babi
fare oib⁹ dieb⁹ vite sue. Ele
re tu pacific⁹ me⁹ in quo pat
fūma et requies vera extra quē
labor⁹ et dolor⁹ et infinita miser
ia. Elere tu es te⁹ abscondit⁹
et cōfiliū tuū nō est cū impījs
sed cū būmīlib⁹ et simplicib⁹ ser
mo tu⁹. Et quā suauis ē dñe
spōs tuus: qui ut dulcedinem
tuā in filios demōstrare: pa

ne suauissimo te celo rescedē
te illos reficere dignans. Ele
re nō est alia natiō tam gran
dis q̄ baleat vos appropin
quāces sibi sic tu te⁹ nō ades
vniuersio fidelib⁹ et quisquib⁹
ob quotidianū solatiū et cor
erigēdū in celū te tribuis od
edendū et fruēdū. Que ē enī
alia gēs tam inclita sic pleba
p̄bians p̄aut que creatura sub
celo tā dilecta ut aia reuota
ad quā ingredīs te⁹ ut pascas
cā carne sua gloriā. Inessa
būlis grā: o admirabilis digna
tio: o amor imensus boi singu
laris impētus. Quid retrī
buā dño: p̄ grā ista: p̄ charita
te tam p̄pīmia. Hō est aliud
qđ gratius donare quā q̄ ut
cor meū teo meo totaliter tri
buā et intime cōtingā. Tu
exultabūt oia interiora mea:
cū pfecte facit p̄nita teo aia
mea. Et sic dicet mībi si tu vis
esse meū: ego volo ēē tecū. Et
ego respōdetō illi. Dignare no
mine manere meū: ego volo
litent ēē tecū. Hoc ē totū testi
deriū meū ut cor meū tibi sit
vnuitū. De quotidian
reuoto ardenti tesiderio ad
corp⁹ obviisti. **Cof.** xiiij.
Et maḡ multitudo vol
cedinis tuc dñe quā ab